

312479

2012210354

Faktúra - daňový doklad (FV21)

Strana 1

IČO: 31633200 DIČ:2020423680 IČDPH:SK2020423680

DODÁVATEĽ

PPG Deco Slovakia, s.r.o.

MO, Štefánikova 44, Michalovce

adresa sídla: Kamenná 11

010 01 Žilina

Slovenská republika

Tel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036

Č. dod. Mail milan.blicha@domyfarieb.s

Banka

Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK730200000002120676653

Splatnosť 08.11.2012 Variab. 2012210354

Deň vyhotovenia 25.10.2012 Špecif.

Deň dodávky 25.10.2012 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. 21

IČO: 332127 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát Obec Vojany

076 72 Vojany  
Slovak Republic

Fakturuje Vám

VTF21/569

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T %	Zl'av.cena	DPH	Spolu
20000082 - AE Pronto spray 250ml Levanduľa	2 KS	2,92			2,92	20%	5,84
20000128 - Ajax univ. čistič Lagoon flowers modrý 1L	12 KS	1,66			1,66	20%	19,92
20000123 - Ajax univ. čistic Red flowers červený 1L	12 KS	1,66			1,66	20%	19,92
20000860 - Bros pasca na myši kovová	2 KS	0,46	10,0%		0,41	20%	0,82
00971674 - Chloramin T 1kg	2 KS	6,37	10,0%		5,73	20%	11,46
20004295 - Hubka na riad 10ks Cleanex	2 KS	0,4706	10,0%		0,42	20%	0,84
00966877 - Mop náhr. bavlna 160g Spoka	12 KS	1,46	10,0%		1,31	20%	15,72
10006806 - Odfarbovač 30g	3 KS	0,2521	10,0%		0,23	20%	0,69
20015200 - Prací prášok Lanza 7+1,25kg	1 KS	9,58			9,58	20%	9,58
00965256 - Rukavice pre domácnosť č. 9 Spoka	2 KS	0,64	10,0%		0,58	20%	1,16
20009245 - Sáčok do koša 50x60 25ks Zawpex	1 KS	0,68			0,68	20%	0,68
20009255 - Sáčok do koša 65x78 cm 60l Zav. 50ks	1 KS	1,6471			1,65	20%	1,65
20009356 - Saponát Jar Chamomlie&Vitamin E 1l	20 KS	1,49			1,49	20%	29,80
20009352 - Saponát Jar Citrón 1l	20 KS	1,49			1,49	20%	29,80
20009352 - Saponát Jar Citrón 1l	4 KS	1,49	10,0%		1,34	20%	5,36
20009357 - Saponát Jar Jablko 1l	20 KS	1,49			1,49	20%	29,80
20009359 - Saponát Jar Orange 1l	20 KS	1,49			1,49	20%	29,80
20009366 - Saponát Jar Sensitive 1l	20 KS	1,49			1,49	20%	29,80
00965948 - Savo Prim s vôňou 1l	24 KS	1,31	10,0%		1,18	20%	28,32
20011190 - Špongia tvarovaná 5ks Cleanex	5 KS	0,6723	10,0%		0,61	20%	3,05
20011706 - Toaletný papier 400 útržkový Harmasan	120 KS	0,20			0,20	20%	24,00
20014895 - Univerzálny čistič Floraszept 1l citron	4 KS	1,1681			1,17	20%	4,68
20014896 - Univerzálny čistič Floraszept 1l reg.	1 KS	1,1681			1,17	20%	1,17
00982880 - Utierka hubovitá Gosia	4 KS	0,81	10,0%		0,73	20%	2,92
20014690 - Utierka švédská micro magic Cleanex	5 KS	1,03			1,03	20%	5,15
20012683 - Vreca na odpad 70x110 cm 25ks Zawpex	1 KS	2,479			2,48	20%	2,48
00982889 - Vreca na odpad LD modré 120l/25ks Gosia	1 KS	3,01	10,0%		2,71	20%	2,71
20012753 - WC blok Harpic active 2x40g les	2 KS	1,16			1,16	20%	2,32
20013682 - Žiarovka BC LUX 100W	10 KS	0,44			0,44	20%	4,40
00965254 - ZZRukavice gum.pre domácnosť č. 7	3 KS	0,64	10,0%		0,58	20%	1,74
<b>Za doklad VTF21/569/25.10.20</b>	<b>336,</b>				<b>Spolu (bez DPH)</b>		<b>325,58</b>

## OBEC VOJANY

Došlo dňa: 25.10.12	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

**2012210354****Faktúra - daňový doklad (FV21)**

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka	Množstvo	Cenník.cena	Zl. F%	Zl. T%	Zlav.cena	DPH	Spolu
<b>Spolu</b>		336,					325,58
				<b>Hmotnosť</b>	69,26	<b>Spolu (bez DPH)</b>	325,58
<b>DPH</b>	<b>Základ (EUR)</b>	<b>Daň (EUR)</b>		<b>Rekapitulácia</b>		<b>EUR</b>	
20,00%	325,58	65,12		Základ		325,58	
				Daň		65,12	
				Vyúčt. zálohy			
				Zaokrúhlenie			
				<b>K ÚHRADE</b>		<b>390,70</b>	
				Zľava		8,29	

Slovom tristodeväťdesiat 70/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

PG Deco Slovakia, s.r.o.

Kamenná 11, 010 01 Žilina

IČO: 31633200 IČ DPH: SK2020423680

Prevádzka: Dom Fariel, Michalovce

Č. úradníka: 44

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Paštorová Danko

Spracované programovým vybavením Tangram